



СЕРТИФИКАТ

вручается

Лавровой Ксении

ученице МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги

за участие

в районном конкурсе детских рисунков «Нижнесергинский район глазами детей», посвященном 100-летию со дня образования Нижнесергинского района

Глава Нижнесергинского муниципального района

В.В. Еремеев

г. Нижние Серги 2024 год





СЕРТИФИКАТ

вручается

Мартьяновой Дарье,

ученице МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги,

за участие

в районном конкурсе сочинений «Мы гордимся тобой, наш любимый район!»

Глава Нижнесергинского муниципального района

В.В. Еремеев

г. Нижние Серги 2024 год